Onucanue ToBapa /InsenbHbiid reneparop RID 130 S-
SERIES

XapaKTepuCTHKHU




Bec, xr

Ilyck

MomHOCTh MaKCUMaJbHas
Monenps nBATATEIIA

Cucrema oxJaxxJaeHus
YacToTa BpaleHus JBUTATENS
Tommso

[IpousBoguTens reneparopa
Yucno da3

Yacrora

Tun reneparopa
HNuBepropnas OyHKLUA CBapKU
CreneHb 3alUThI

YpoBeHs nryma

Jnuna

[Mupuna

BricoTa

I'apantus

Max MOIIHOCTh, KBT

Pacxon ToruBa, /4

Crpana cOopku

1450 kr
ANEKTPOCTAPTED
116 xBt
BFAM1013EC
KOMOMHHpPOBaHHAS
1500 06/Mun
JIN3€EIIb

Linz

3

50T
CHHXpOHHBIN
HET

IP 23

101 nb

2250 MM

1124 mm

1557 mm

1 ron

116 xBt

19.5 n/4

I'epmanus

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT clipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISETCS MyOINYHONW 0QepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo0enutenbHas mpock0a yTOUHATH IIEHbl U HAJIMYKE 110 TeJaedOHY Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

